
以下余白

落札者

入札書不着

(有)ﾔﾂﾙｷﾞ 9200002011339 2,376,000 円

辞退

(株)弘電舎 9200001001927

岐阜電気工事(株) 2200001001388

(指名競争入札)

(株)ｱﾄﾏｽ 1200001010729 2,863,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町総合健康福祉センター（やすらぎ苑）　外1

落札価格 (税込) 2,613,600 円 落札業者 (有)ﾔﾂﾙｷﾞ

案件番号 総務委第R2-1号 案件名称 消防用設備電気関係修繕工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年10月15日

以下余白

丸成林建設(株) 8200001004988

(株)丸平工業 3200001005108

（株）SEIWA 8200002002545

(株)川瀬組 3200001010900 5,400,000 円

落札者

(株)加藤組 7200001010863 5,540,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 4,700,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町伏屋地内

落札価格 (税込) 5,170,000 円 落札業者 (株)板橋組

契約期間 契約日 ～ 契約日から110日間

入札 結果一覧

令和２年７月

案件番号 下水工第R2-6号 案件名称 マンホール耐震化工事



入札 結果一覧

令和２年７月

以下余白

永井建設(株) 5200001003811 10,334,790 円

巴産業(株) 9200001003733 10,334,790 円

（有）丹波建設 2200002011502 10,334,790 円

落札者昭和建設(株) 5200001011112 10,334,790 円

(株)國井組 6200001001756 10,334,790 円

(有)加藤土木 6200002011812 10,334,790 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 10,334,790 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町三宅地内

落札価格 (税込) 11,368,269 円 落札業者 昭和建設(株)

案件番号 建工第R2-26号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から110日間

以下余白

(株)丸泰 1200001005051 12,000,000 円

落札者

(株)ﾊﾞｳﾊｳｽ丸栄 5200001011418 11,000,000 円

天龍建設(株) 600001007316 9,740,000 円

辞退

(株)田中建設 9200001011208 14,250,000 円

岐南興業(株) 1200001001620

辞退

梅田建設(株) 3200001006502 15,800,000 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町立岐南中学校

落札価格 (税込) 10,714,000 円 落札業者 天龍建設(株)

案件番号 生教工第R2-14号 案件名称 岐南中学校ガラス飛散防止フィルム貼付工事

契約期間 契約日 ～ 令和2年10月30日



入札 結果一覧

令和２年７月

以下余白

(株)保安企画 8200001011497 1,500,000 円

(株)東亜製作所 岐阜支店 3180001028516 1,490,000 円

辞退

篠田(株) 1200001011090 1,283,000 円

落札者

三和道路維持(株) 1200001002362

(指名競争入札)

交通企画(株)中部支店 1230001000883 1,230,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平島8、三宅2丁目地内

落札価格 (税込) 1,353,000 円 落札業者 交通企画(株)中部支店

案件番号 建工第R2-23号 案件名称 交通安全施設整備工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から90日間

以下余白

（有）丹波建設 2200002011502 5,809,000 円

落札者

三起建設(有) 2200002010693 5,809,000 円

辞退

(有)木下建設 1200002010570 4,750,840 円

(有)加藤土木 6200002011812

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 4,751,581 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田西2丁目地内

落札価格 (税込) 5,225,924 円 落札業者 (有)木下建設

案件番号 建工第R2-24号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から115日間



入札 結果一覧

令和２年７月

以下余白

（有）丹波建設 2200002011502 1,399,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,399,000 円

落札者

(有)木下建設 1200002010570 1,139,750 円

(有)加藤土木 6200002011812 1,139,750 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,390,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町平島5丁目地内

落札価格 (税込) 1,253,725 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第R2-21号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から90日間

以下余白

（有）丹波建設 2200002011502 1,520,010 円

三起建設(有) 2200002010693 1,520,010 円

落札者

(有)木下建設 1200002010570 1,637,610 円

(有)加藤土木 6200002011812 1,520,010 円

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,870,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町上印食１丁目地内

落札価格 (税込) 1,672,011 円 落札業者 (有)加藤土木

案件番号 建工第R2-22号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から90日間



入札 結果一覧

令和２年７月

案件番号 建工第R2-20号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から95日間

契約場所 岐南町三宅3丁目地内

落札価格 (税込) 2,062,500 円 落札業者 (株)板橋組

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 1,875,000 円 落札者

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(有)木下建設 1200002010570 1,876,000 円

三起建設(有) 2200002010693 1,876,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 1,876,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,502,830 円

以下余白

案件番号 建工第R2-17号 案件名称 交通安全施設整備工事

契約期間 契約日 ～ 契約日から75日間

契約場所 岐南町伏屋・野中地内

落札価格 (税込) 748,000 円 落札業者 交通企画(株)中部支店

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

交通企画(株)中部支店 1230001000883 680,000 円 落札者

三和道路維持(株) 1200001002362 辞退

篠田(株) 1200001011090 1,200,000 円

(株)東亜製作所 岐阜支店 3180001028516 690,000 円

(株)保安企画 8200001011497 1,099,800 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年７月

(株)ﾊﾟｽｺ 岐阜支店 5013201004656 17,200,000 円

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 3011101015783 15,700,000 円

東和ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 5200001010064 16,000,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 18,000,000 円

(株)太陽建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 7200001003066 16,300,000 円

新日本設計(株)岐阜営業所 8100001001434 15,500,000 円

落札者三翠建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 3200001002220 12,000,000 円

ｻﾝｺｰｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜営業所 9010601018051 17,900,000 円

(株)極東技工コンサルタント　岐阜事務所 2120901006107 15,000,000 円

(指名競争入札)

(株)ｵｵﾊﾞ 岐阜営業所 7180301005269 15,800,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町八剣8丁目地内

落札価格 (税込) 13,200,000 円 落札業者 三翠建設コンサルタント(株)

案件番号 上水委第R2-14号 案件名称 西水源地改良工事配水池等詳細設計業務委託

契約期間 契約日

以下余白

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 5,210,000 円

（有）丹波建設 2200002011502 4,480,000 円

落札者

三起建設(有) 2200002010693 5,210,000 円

辞退

(有)木下建設 1200002010570 4,233,930 円

(有)加藤土木 6200002011812

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 5,180,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格 (税込) 4,657,323 円 落札業者 (有)木下建設

契約期間 契約日 ～ 契約日から110日間

契約場所 岐南町野中7丁目地内

案件番号 下水工第R2-7号 案件名称 岐南中処理分区第R2-4工区面整備工事



入札 結果一覧

令和２年７月

以下余白

(株)ﾕﾆｵﾝ 1200001005687 8,980,000 円

(株)日新ﾌﾞﾘｯｼﾞｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ 1200001008491 7,550,000 円

(株)ﾃｲｺｸ 7200001003487 10,100,000 円

中部復建(株)岐阜支店 1180001008817 10,500,000 円

大日ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株) 9200001003031 14,000,000 円

玉野総合ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 4180001031246 15,000,000 円

大同ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株) 5200001003019 10,400,000 円

落札者

(株)興栄ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 8200001001894 10,400,000 円

(指名競争入札)

(株)ｶﾅｴｼﾞｵﾏﾁｯｸｽ 岐阜営業所 7180001009990 5,150,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町町内一円

落札価格 (税込) 5,665,000 円 落札業者 （株）カナエジオマッチクス　岐阜営業所

案件番号 建委第R2-60号 案件名称 橋梁点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年1月29日

以下余白

辞退(株)ﾊﾞｳﾊｳｽ丸栄 5200001011418

(株)東海遊具製作所 5200001003613 570,000 円

中部ﾊﾟｰｸｼｽﾃﾑ(株) 8200001013972 590,000 円

(有)G･ﾌﾟﾗﾝ 6200002006671 600,000 円

落札者

(株)ｺﾄﾌﾞｷ 名古屋支店 7010101013406 560,000 円

(指名競争入札)

内田工業(株) 3180001018970 515,000 円

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町一円

落札価格 (税込) 566,500 円 落札業者 内田工業（株）

案件番号 建都委第R2-78号 案件名称 公園・広場遊具保守点検業務委託

契約期間 契約日



入札 結果一覧

令和２年７月

案件番号 下水委第R2-8号 案件名称 岐南中処理分区実施設計業務委託

契約期間 契約日

契約場所 岐南町役場

落札価格 (税込) 11,000,000 円 落札業者 （株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計(株)岐阜営業所 8011001065098 11,000,000 円

(株)極東技工コンサルタント　岐阜事務所 2120901006107 10,000,000 円 落札者

(株)三水ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 岐阜事務所 7120001064604 11,000,000 円

中央ｺﾝｻﾙﾀﾝﾂ(株)岐阜事務所 9180001026134 14,500,000 円

(株)中央設計技術研究所 東海支店 9220001004250 11,000,000 円

中日本建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ(株)岐阜事務所 7180001039179 12,300,000 円

(株)日水ｺﾝ 岐阜事務所 3011101015783 11,200,000 円

以下余白

案件番号 建委第R2-47号 案件名称 地下道排水ポンプ点検業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年9月30日

契約場所 岐南町内一円

落札価格 (税込) 858,000 円 落札業者 二幸エンジニアリング（株）

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

三和機電(株) 6200001011078 900,000 円

三愛物産(株) 岐阜支店 4180001036063 830,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 780,000 円 落札者

松村工業(株) 9200001004863 880,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年７月

案件番号 生教委第R2-43号 案件名称 プール高圧洗浄業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和2年8月31日

契約場所 西小学校　外３

落札価格 (税込) 638,000 円 落札業者 （株）ｼﾝｾﾝ

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)技研ｻｰﾋﾞｽ 2200001001537 750,000 円

国六美粧(株) 2200001001768 820,000 円

(株)三和ｻｰﾋﾞｽ 3200001002352 780,000 円

(株)ｼﾝｾﾝ 4200001013695 580,000 円 落札者

(有)ﾕｳﾜ 3200002011864 600,000 円

以下余白

案件番号 経環委第R2-55号 案件名称 岐南町地域活性化クーポン券配付事業業務委託

契約期間 契約日 ～ 令和3年3月15日

契約場所 受注者の事業所及び岐南町が所有する施設

落札価格 (税込) 103,290,000 円 落札業者 名岐広報（株）

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

（株）日本旅行　岐阜支店 1010401023408 96,364,500 円

（株）近畿日本ツーリスト中部　岐阜支店 2010001187437 95,640,196 円

（株）JTB岐阜支店 8010701012863 103,366,000 円

名岐広報（株） 6200001005393 93,900,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和２年７月

案件番号 総務第R2-117号 案件名称 複合機借上

契約期間 契約日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場　外

落札価格 (税込) 1.77 円 落札業者 （株）文献社

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

(株)ｲﾝﾌｫﾌｧｰﾑ 6200001003298 辞退

(株)三和商会 1200001002354 2.1 円

(株)ｼﾞﾑﾌﾞﾚｰﾝ 9200001002545 1.8 円

創文堂事務機(株) 5200001002895 辞退

ﾄｰﾃｯｸﾋﾞｼﾞﾈｽｻﾎﾟｰﾄ(株) 岐阜営業所 6180001038917 辞退

東陽ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ(株) 3200001011279 3.0 円

富士ｾﾞﾛｯｸｽ岐阜(株) 3200001001370 1.93 円

(株)文献社 3200001011460 1.77 円 落札者

以下余白

案件番号 総務第R2-124号 案件名称 4階用ハイスピードカラープリンタ借上

契約期間 契約日 ～ 令和7年8月31日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

落札価格 (税込) 71,830 円 落札業者 十六リース（株）

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

NTT・TCリース 8010401005011 65,900 円

(株)JECC 2010001033475 辞退

十六ﾘｰｽ(株) 5200001002607 65,300 円 落札者

以下余白

案件番号 総務第R2-116号 案件名称 地域イントラネットセキュリティ機器更新用機器借上

契約期間 契約日 ～ 令和7年10月31日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場



入札 結果一覧

令和２年７月

落札者

以下余白

松南(株) 8200001002169 2,162,000 円

三起建設(有) 2200002010693 3,980,000 円

辞退

(有)木下建設 1200002010570 3,300,000 円

(株)板橋組 9200001010738

松南（株）

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)

契約場所 岐南町町内一円

落札価格 (税込) 2,378,200 円 落札業者

案件番号 建委第R2-110号 案件名称 道路水路草刈業務委託

契約期間 契約日

落札価格 (税込) 80,278 円 落札業者

指名業者 法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考(指名競争入札)
NECｷｬﾋﾟﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ(株) 中部支店 8010401021784 辞退

NTT・TCリース（株） 8010401005011 72,980 円 落札者

共友ﾘｰｽ(株) 岐阜支店 1180002013601 辞退

(株)JECC 2010001033475 辞退

十六ﾘｰｽ(株) 5200001002607 75,700 円

富士通ﾘｰｽ(株) 中部支店 2010001128507 辞退

ﾘｺｰﾘｰｽ(株) 中部支社 7010601037788 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和２年７月


